

II - ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN TOKI ADMINISTRAZIOA

AMURRIOKO UDALA

Behin betiko onspena ematea kirol zerbitzuak ematearen eta kirol instalazioak erabiltzearen tasa arautzen duen 7. udal zerga ordenantzaren 12. eranskinaren aldaketari

Udalbatzak, 2019ko maiatzaren 16ko bilkuran, behin-behineko onspena eman zion aldatzeari 7. udal zerga ordenantzaren 12. eranskina, hain zuzen ere kirol zerbitzuak ematearen eta kirol instalazioak erabiltzearen tasa arautzen duena (2019/6/S062 espedientea), eta 2019ko maiatzaren 27ko ALHAOn (61. zk.) argitaratu zen. Erreklamaziorik aurkeztu ez denez, erabaki hori behin betiko bihurtzen da, hala agintzen baitu Toki Ogasunak arautzen dituen Legearen testu bateratua onartzen duen martxoaren 5eko 2/2004 Legegintzako Errege Dekretuak 17-3 artikuluan, eta jendaurrean jartzen da zerga ordenantzaren testu osoa, apirilaren 2ko 7/1985 Legeak 70-2 artikuluan eta aipatutako Legegintzako Errege Dekretuak (Toki Ogasunak arautzen dituen Legearen testu bateratua onartzen duenak) 17.4 artikuluan aurreikusitakoaren ondorioetarako. ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunean jarriko da indarrean. Hona hemen hitzez hitz:

“7. ERANSKINA. 12. KIROL ZERBITZUAK EMAN ETA KIROL INSTALAZIOAK ERABILTZEARREN TASA ARAUTZEN DUEN 7. ZERGA ORDENANTZA”

1. UDALAREN KIROL ZERBITZUEN ABONATUAK

1.1. Definizioa.

Abonatua izango da honakoak betetzen dituen pertsona oro, Amurrioko udalerrian bizi ala ez: inskripzioa egin eta onartuta izatea, Bañueta kiroldegiko txartela edo udal igerilekuetako txartela edukitzea, abonatua dela egiaztatzea eta urte horretako ordainagiri ordainketa egunean izatea.

Udalaren kirol txartela pertsonala eta besterenezina da. Txartelean ageri ez den beste pertsonaren batek erabiliz gero, abonatuaren eskubideak eten egingo dira aldi batez.

1.2. Abonatuaren eskubideak.

Hona abonatuak izango dituzten eskubideak:

– Udalak ordaintzen dituen kirol ikastaro guztietan izena emateko eta matrikulatzeko, betiere plaza hutsak badaude, eta dagokion kuota ordainduta. Izen ematearen kuota hori murriztua izango da, abonatuak ez diren pertsonena ez bezala.

– Kirol instalazioen erreserba egiteko, haiek libre badaude, dagokion kuota ordainduta. Alokairuaren kuota hori murriztua izango da, abonatuak ez diren pertsonena ez bezala.

– Udal igerilekuetara dagokion txartela eta ordainagiria aurkeztuta sartzeko, eta igerileku horiek erabiltzeko. Horretaz gain, Udalaren Kirol Arloak arautegi berezien bidez egokitzen jo ditzakeen beste zerbitzu batzuk erabiltzeko eskubidea, baldin eta udalak behar denean modu egokian iragartzen badu.

2. KIROL INSTALAZIOENTARIFAK

2.1. Udal igerilekuen guinea.

Erabiltzaile motak:

A mota - Familia.

B mota - 18 urtetik gorakoak (18 urte beteta).

C mota - 14 urtetik 17 urtera (beteta).

D mota - 6 urtetik 13 urtera (beteta).

E mota - 65 urtetik gora eta ezinduak (65 urte beteta).

Oharrak:

Ulertzen da urteak ekitaldiaren barruan betetzen direla (urtarrilaren 1etik abenduaren 31ra).

Adingabeak, 5 urte beteta izan arte, doan sartuko dira udako igerilekura.

Bañueta Kiroldegiko abonatuak doan sartuko dira udako igerilekura, aribidean den urteko urtarriletik abonatu badira.

Honakoa hartuko da familiazat:

- Bikote ezkonduak edo izatezko bikoteak.
- Aurrekoak, 13 urte edo gutxiago beteta dituzten seme-alabak badituzte.
- Guraso bakarreko familiak, 13 urtetik beherako seme-alabak badituzte.
- Ezintasun fisiko, mental, intelektual edo sentsorialaren gutxieneko gradua ehuneko 65 izango da. Horiek horrela, aipatutako kuota aplikatu ahal izateko, ezintasun gradua egiaztatzen duen ebazpen eguneratua aurkeztu beharko da.

Egiaztapenak:

- Adina NANaren bidez egiaztatuko da, eta 14 urtetik beherakoek familia liburuaren fotokopia bidez egiaztatuko dute, NANA izan ezean.
- Familiakoa dela egiaztatuko da familia liburua aurkeztuta edo familiaren errolda orria aurkeztuta.
- Bañueta kiroldegiko abonatu izatea egiaztatzeko, kiroldegiko txartela eta ordainketa egunean duela egiaztatzen duen ordainagiria aurkeztuko da.

Abonu edo baimen motak:

2019rako:

Udaldiko abonua (udal igerilekuetako abonatuak):

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
A mota	33,75 euro	53,10 euro
B mota	21,20 euro	33,75 euro
C mota	14,50 euro	21,20 euro
D mota	9,65 euro	15,35 euro
E mota	5,70 euro	12,60 euro

Aldi baterako baimena, 30 egunekoa:

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
B mota	17,40 euro	29,65 euro
C mota	10,60 euro	18,00 euro
D mota	8,20 euro	13,70 euro
E mota	3,65 euro	9,85 euro

Aldi baterako baimena, 15 egunekoa:

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
B mota	14,30 euro	28,00 euro
C mota	9,30 euro	16,35 euro
D mota	6,15 euro	12,55 euro
E mota	2,60 euro	6,20 euro

Eguneko baimena:

MOTA	LANEGUNA	LARUNBATA, IGANDEA ETA JAIEGUNA
B mota	2,95 euro	4,90 euro
C mota	1,95 euro	3,45 euro
D mota	1,50 euro	2,40 euro
E mota	1,05 euro	1,95 euro

2020rako:

Udaldiko abonua (udal igerilekuetako abonatu):

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
A mota	34,10 euro	53,65 euro
B mota	21,40 euro	34,10 euro
C mota	14,65 euro	21,40 euro
D mota	9,75 euro	15,50 euro
E mota	5,75 euro	12,75 euro

Aldi baterako baimena, 30 egunekoa:

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
B mota	17,55 euro	29,95 euro
C mota	10,70 euro	18,20 euro
D mota	8,30 euro	13,85 euro
E mota	3,70 euro	9,95 euro

Aldi baterako baimena, 15 egunekoa:

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
B mota	14,45 euro	28,30 euro
C mota	9,40 euro	16,50 euro
D mota	6,20 euro	12,70 euro
E mota	2,65 euro	6,25 euro

Eguneko baimena:

MOTA	LANEGUNA	LARUNBAT, IGANDE ETA JAIEGUNETAN
B mota	3,00 euro	4,95 euro
C mota	1,95 euro	3,50 euro
D mota	1,50 euro	2,40 euro
E mota	1,05 euro	1,95 euro

2021erako:

Udaldiko abonua (udal igerilekuetako abonatuak):

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
A mota	34,45 euro	54,20 euro
B mota	21,60 euro	34,45 euro
C mota	14,80 euro	21,60 euro
D mota	9,85 euro	15,65 euro
E mota	5,80 euro	12,90 euro

Aldi baterako baimena, 30 egunekoa:

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
B mota	17,75 euro	30,25 euro
C mota	10,80 euro	18,35 euro
D mota	8,35 euro	14,00 euro
E mota	3,70 euro	10,05 euro

Aldi baterako baimena, 15 egunekoa:

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
B mota	14,60 euro	28,55 euro
C mota	9,50 euro	16,70 euro
D mota	6,25 euro	12,80 euro
E mota	2,65 euro	6,30 euro

Eguneko baimena:

MOTA	LANEGUNA	LARUNBAT, IGANDE ETA JAIEGUNETAN
B mota	3,00 euro	5,00 euro
C mota	2,00 euro	3,50 euro
D mota	1,55 euro	2,45 euro
E mota	1,05 euro	2,00 euro

2022rako:

Udaldiko abonua (udal igerilekuetako abonatuak):

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
A mota	34,80 euro	54,75 euro
B mota	21,80 euro	34,80 euro
C mota	14,95 euro	21,80 euro
D mota	9,95 euro	15,80 euro
E mota	5,85 euro	13,05 euro

Aldi baterako baimena, 30 egunekoa:

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
B mota	17,95 euro	30,55 euro
C mota	10,90 euro	18,55 euro
D mota	8,45 euro	14,10 euro
E mota	3,75 euro	10,15 euro

Aldi baterako baimena, 15 egunekoa:

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
B mota	14,75 euro	28,85 euro
C mota	9,60 euro	16,85 euro
D mota	6,35 euro	12,95 euro
E mota	2,70 euro	6,40 euro

Eguneko baimena:

MOTA	LANEGUNA	LARUNBAT, IGANDE ETA JAIEGUNETAN
B mota	3,05 euro	5,05 euro
C mota	2,00 euro	3,55 euro
D mota	1,55 euro	2,45 euro
E mota	1,10 euro	2,00 euro

2023rako eta hurrengoetarako:

Udaldiko abonua (udal igerilekuetako abonatuak):

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
A mota	35,15 euro	55,30 euro
B mota	22,00 euro	35,15 euro
C mota	15,10 euro	22,00 euro
D mota	10,05 euro	15,95 euro
E mota	5,90 euro	13,20 euro

Aldi baterako baimena, 30 egunekoa:

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
B mota	18,10 euro	30,85 euro
C mota	11,05 euro	18,75 euro
D mota	8,55 euro	14,25 euro
E mota	3,80 euro	10,25 euro

Aldi baterako baimena, 15 egunekoa:

MOTA	ERROLDATUAK	EZ ERROLDATUAK
B mota	14,90 euro	29,15 euro
C mota	9,70 euro	17,00 euro
D mota	6,40 euro	13,05 euro
E mota	2,70 euro	6,45 euro

Eguneko baimena:

MOTA	LANEGUNA	LARUNBAT, IGANDE ETA JAIEGUNETAN
B mota	3,05 euro	5,10 euro
C mota	2,05 euro	3,60 euro
D mota	1,55 euro	2,50 euro
E mota	1,10 euro	2,05 euro

Hobariak eta/edo salbuespenak:

Doan sartu ahal izango dira elkartruke programetan, irabazteko xederik gabeko erakundeek hezkuntza arloan sustaturikoetan, edo aldi baterako harrera programetan, gobernuz kanpoko erakundeek sustaturikoetan, sartuta dauden pertsonak.

Pertsona/erakunde eskatzaileak idatziz egingo dizkio eskaerak Kirol Arloari, baimenaren aldia hasi baino gutxienez 15 egun lehenago. Eskaera hori arrazoitua izango da, eta adierazitako eskakizunak betetzen dituela egiaztatzen duten beharrezko agiriak izango ditu erantsita.

Emakida bidez kudeatutako zerbitzua denez gero, zenbateko horiei BEZa gehitu beharko zaie.

2.2. Beste kirol instalazio batzuk.

2.2.1. Refor kirol gunea.

2019rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Tenis pistak	Argi naturalarekin	ordubete	2,35 euro	4,10 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	5,35 euro	8,25 euro
Futbol / errugbi zelaia, belar artifiziala	Argi naturalarekin	ordubete	46,90 euro	70,25 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	98,35 euro	119,50 euro
Hareazko eta lurrezko futbol zelaiak	Argi naturalarekin	ordubete	23,50 euro	37,45 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	46,90 euro	72,65 euro
Gimnasioa	Argi naturalarekin	ordubete	14,10 euro	21,05 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	17,00 euro	24,05 euro

2020rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Tenis pistak	Argi naturalarekin	ordubete	2,35 euro	4,15 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	5,40 euro	8,35 euro
Futbol / errugbi zelaia, belar artifiziala	Argi naturalarekin	ordubete	47,35 euro	70,95 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	99,35 euro	120,70 euro
Hareazko eta lurrezko futbol zelaiak	Argi naturalarekin	ordubete	23,75 euro	37,80 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	47,35 euro	73,40 euro
Gimnasioa	Argi naturalarekin	ordubete	14,25 euro	21,25 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	17,15 euro	24,30 euro

2021erako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Tenis pistak	Argi naturalarekin	ordubete	2,40 euro	4,20 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	5,45 euro	8,40 euro
Futbol / errugbi zelaia, belar artifiziala	Argi naturalarekin	ordubete	47,85 euro	71,65 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	100,35 euro	121,90 euro
Hareazko eta lurrezko futbol zelaiak	Argi naturalarekin	ordubete	23,95 euro	38,20 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	47,85 euro	74,10 euro
Gimnasioa	Argi naturalarekin	ordubete	14,40 euro	21,45 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	17,35 euro	24,55 euro

2022rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Tenis pistak	Argi naturalarekin	ordubete	2,40 euro	4,20 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	5,50 euro	8,50 euro
Futbol / errugbi zelaia, belar artifiziala	Argi naturalarekin	ordubete	48,30 euro	72,40 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	101,35 euro	123,10 euro
Hareazko eta lurrezko futbol zelaia	Argi naturalarekin	ordubete	24,20 euro	38,60 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	48,30 euro	74,85 euro
Gimnasioa	Argi naturalarekin	ordubete	14,55 euro	21,70 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	17,50 euro	24,80 euro

2023rako eta hurrengoetarako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Tenis pistak	Argi naturalarekin	ordubete	2,45 euro	4,25 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	5,55 euro	8,60 euro
Futbol / errugbi zelaia, belar artifiziala	Argi naturalarekin	ordubete	48,80 euro	73,10 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	102,35 euro	124,35 euro
Hareazko eta lurrezko futbol zelaia	Argi naturalarekin	ordubete	24,45 euro	38,95 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	48,80 euro	75,60 euro
Gimnasioa	Argi naturalarekin	ordubete	14,65 euro	21,90 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	17,70 euro	25,05 euro

2.2.2. Udal pilotalekua.**2019rako:**

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Pilotalekua	Argi naturalarekin	ordubete	2,90 euro	5,70 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	5,90 euro	8,30 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erlijio ekitaldi jendetsuak	Egun bat	439,55 euro
Irabazteko xedea duten erakundeak Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun erdi	246,00 euro
Jaialdiak	Egun bat *	603,35 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2020rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Pilotalekua	Argi naturalarekin	ordubete	2,95 euro	5,75 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	5,95 euro	8,40 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erlijio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak	Egun bat	443,95 euro
Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun erdi	248,45 euro
Jaialdiak	Egun bat *	609,40 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2021erako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Pilotalekua	Argi naturalarekin	ordubete	2,95 euro	5,80 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	6,00 euro	8,45 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erlijio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak	Egun bat	448,40 euro
Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun erdi	250,95 euro
Jaialdiak	Egun bat *	615,50 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2022rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Pilotalekua	Argi naturalarekin	ordubete	3,00 euro	5,85 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	6,10 euro	8,55 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erlijio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak	Egun bat	452,85 euro
Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun erdi	253,45 euro
Jaialdiak	Egun bat *	621,65 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2023rako eta hurrengoetarako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Pilotalekua	Argi naturalarekin	ordubete	3,00 euro	5,95 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	6,15 euro	8,65 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoaren edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erljio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak	Egun bat	457,40 euro
Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun erdi	256,00 euro
Jaialdiak	Egun bat *	627,85 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2.2.3. Lucas Rey kirol instalazioa.**2019rako:**

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	17,60 euro	29,30 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	20,45 euro	32,20 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoaren edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erljio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak	Egun bat	216,80 euro
Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun erdi *	122,85 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2020rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	17,80 euro	29,60 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	20,65 euro	32,50 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoaren edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erljio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak	Egun bat	218,95 euro
Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun erdi *	124,10 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2021erako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	17,95 euro	29,90 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	20,85 euro	32,85 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erljio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun bat	221,15 euro
	Egun erdi *	125,30 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2022rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	18,15 euro	30,20 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	21,05 euro	33,20 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erljio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun bat	223,35 euro
	Egun erdi *	126,55 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2023rako eta hurrengoetarako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	18,30 euro	30,50 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	21,30 euro	33,50 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erljio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun bat	225,60 euro
	Egun erdi *	127,85 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2.2.4. Zabaleko kirol instalazioa.

2019rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	17,60 euro	29,30 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	20,45 euro	32,20 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoaren edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erlijio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak	Egun bat	216,80 euro
Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun erdi *	122,85 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

* Batez ere, San Jose auzoko bizilagunen jolaserako eta atsedenerako gunea izateko instalazioa da, eta horiek dute instalazioa erabiltzeko lehentasuna.

2020rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	17,80 euro	29,60 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	20,65 euro	32,50 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoaren edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erlijio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak	Egun bat	218,95 euro
Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun erdi *	124,10 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

* Batez ere, San Jose auzoko bizilagunen jolaserako eta atsedenerako gunea izateko instalazioa da, eta horiek dute instalazioa erabiltzeko lehentasuna.

2021erako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	17,95 euro	29,90 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	20,85 euro	32,85 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erlijio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun bat	221,15 euro
	Egun erdi *	125,30 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

* Batez ere, San Jose auzoko bizilagunen jolaserako eta atsedenerako gunea izateko instalazioa da, eta horiek dute instalazioa erabiltzeko lehentasuna.

2022rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	18,15 euro	30,20 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	21,05 euro	33,20 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erlijio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun bat	223,35 euro
	Egun erdi *	126,55 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

* Batez ere, San Jose auzoko bizilagunen jolaserako eta atsedenerako gunea izateko instalazioa da, eta horiek dute instalazioa erabiltzeko lehentasuna.

2023rako eta hurrengoetarako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	18,30 euro	30,50 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	21,30 euro	33,50 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erlijio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun bat	225,60 euro
	Egun erdi *	127,85 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

* Batez ere, San Jose auzoko bizilagunen jolaserako eta atsedenerako gunea izateko instalazioa da, eta horiek dute instalazioa erabiltzeko lehentasuna.

2.2.5. Matías Landaburu kirol instalazioa.

2019rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	17,60 euro	29,30 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	20,45 euro	32,20 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erljio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun bat	216,80 euro
	Egun erdi *	122,85 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2020rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	17,80 euro	29,60 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	20,65 euro	32,50 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erljio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun bat	218,95 euro
	Egun erdi *	124,10 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2021erako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	17,95 euro	29,90 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	20,85 euro	32,85 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erljio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun bat	221,15 euro
	Egun erdi *	125,30 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2022rako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	18,15 euro	30,20 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	21,05 euro	33,20 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erljio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak	Egun bat	223,35 euro
Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun erdi *	126,55 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2023rako eta hurrengoetarako:

INSTALAZIOA	ARGIZTAPENA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Kirol pista	Argi naturalarekin	ordubete	18,30 euro	30,50 euro
	Argi artifizialarekin	ordubete	21,30 euro	33,50 euro

Ekitaldi bereziak. Kirol instalazioaren erabilera eskusiboa:

JARDUERA	IRAUPENA	TARIFA
Batzarrak Alderdi politikoen edo sindikatuen mitinak edo biltzarrak Erljio ekitaldi jendetsuak Irabazteko xedea duten erakundeak	Egun bat	225,60 euro
Kirolekoak ez diren ekitaldiak edo gizarte helburuarekin lotuta daudenak	Egun erdi *	127,85 euro

* Instalazioa erabiltzeagatik ordaindu behar den prezioa eguneko, jaialdia prestatzeko eguna edo egunak barne.

* "Egun erdi" terminoak 8:00etatik 15:00etara edo 15:00etatik 22:00etara esan nahi du.

2.2.6. Erreserbak egiteko pertsona abonatuatzat jotzea

Pertsona fisikoek edo bazkideak ez diren taldeek une jakin baterako kirol instalazioen erreserbak egiten dituztenean, pertsona abonatuaren kategoriakotzat joko dira erreserba horren erabiltzaileen gutxienez ehuneko berrogeita hamarrek abonatuak direla egiaztatzen badute Bañueta kiroldegiko edo udal igerilekuetako txartela edo urteko ordainagiria aurkeztuta, erreserba egiten den unean zein instalazioa erabiltzen denean.

2.3. Bañueta kiroldegia.**2.3.1. Udalaren kirol zerbitzuen abonatuak.****2.3.1.1. Definizioa.**

Abonatu izango da honakoak betetzen dituen pertsona oro, Amurrioko udalerrian bizi ala ez: inskripzioa egin eta matrikula eta dagokion kuota ordainduta izatea.

Abonatu Bañueta kiroldegiko txartela emango zaie. Txartel hori pertsonala eta besterenezina da. Txartelean ageri ez den beste pertsonaren batek erabiliz gero, abonatuaren eskubiak eten egingo dira aldi batez.

2.3.1.2. Bañueta kiroldegiko abonatuaren eskubideak.

Hona Bañueta kiroldegiko abonatuak izango dituzten eskubideak:

– Lehenetasuna izango dute ikastaroetan izena ematerakoan, inskripziorako bazkideei soilik irekitako epe bat izango dute, eta ikastaroen tasa bazkide ez direnentzako baina merkeagoa izango da.

– Kiroldegiak eskainitako zerbitzuak, masajeak eta muskulazio taulak bazkide ez direnentzat baina merkeagoak izango dira.

– Kirol instalazioen doako erreserba, libre badaude.

– Bañueta Kiroldegiko abonatuak doan sartuko dira udako igerilekura, aribidean den urteko urtarriletik abonatu badira.

2.3.2. Bañueta kiroldegiaren tarifak.

Zerbitzua emakida publiko bidez ustatuz gero, balio erantsiaren gaineko zerga gehitu beharko zaie apartatu honetan adierazitako tarifari.

Ezintasun fisiko, mental, intelektual edo sentsorialaren gutxieneko gradua ehuneko 65 izango da. Horiek horrela, aipatutako kuota aplikatu ahal izateko, ezintasun gradua egiaztatzen duen ebazpen eguneratua aurkeztu beharko da.

2019rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairu-dutxa	1,65 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	3,90 euro	9,60 euro	13,70 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	5,15 euro	16,40 euro	20,45 euro
Helduak (22-64 urte)	6,45 euro	21,25 euro	28,35 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	3,90 euro	9,60 euro	13,70 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,45 euro	11,10 euro	16,05 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,00 euro	19,20 euro	23,95 euro
Helduak (22-64 urte)	7,50 euro	24,75 euro	33,10 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,45 euro	11,10 euro	16,05 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,35 euro	3,60 euro
Guraso abonatu batekin	13,25 euro	18,35 euro
Banakoa	24,80 euro	29,80 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	10,50 euro	15,45 euro
Guraso abonatu batekin	18,55 euro	24,15 euro
Banakoa	30,10 euro	35,55 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	42,50 euro	52,00 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	24,80 euro	29,80 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,20 euro	1,80 euro
Guraso abonatu batekin	6,60 euro	9,20 euro
Banakoa	12,40 euro	14,85 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	5,25 euro	7,70 euro
Guraso abonatu batekin	9,30 euro	12,05 euro
Banakoa	15,00 euro	17,75 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	21,25 euro	26,00 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	12,40 euro	14,85 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	9,90 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banakako saio ordubete	24,80 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	12,40 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	13,20 euro
Boulderra	12,40 euro
Zeharkako kirol pista, ordubete	12,40 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	28,75 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	24,60 euro
Igerileku osoa, ordubete	98,30 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	40,95 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	40,95 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	16,30 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.230,30 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	6,25 euro	7,45 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	24,85 euro	29,90 euro
Erlaxatzaile orokorrak	49,70 euro	59,65 euro
Masaje abonua (10 saio)	124,30 euro	149,20 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera:

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	63,80 euro	124,05 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minutu	42,55 euro	93,00 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	63,80 euro	139,50 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	66,95 euro	146,30 euro
	2	60	60 minutu	133,85 euro	292,50 euro
	3	90	60 minutu	167,30 euro	365,60 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	80,60 euro	174,40 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	106,20 euro	232,10 euro
Yoga	1	30	75 minutu	53,05 euro	116,05 euro
	2	60	75 minutu	106,20 euro	232,10 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	95,60 euro	170,80 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	85,00 euro	151,85 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua:

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	56,05 euro	150,35 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	56,05 euro	150,35 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	42,05 euro	112,80 euro
	2	20	30 minutu	56,05 euro	150,35 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	34,80 euro	86,95 euro
	2	20	45 minutu	69,70 euro	173,95 euro
	3	30	45 minutu	87,60 euro	218,75 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	24,90 euro	54,40 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	37,40 euro	81,65 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	5,55 euro	12,15 euro
	2	20	30 minutu	11,10 euro	24,25 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	42,05 euro	112,80 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	56,05 euro	150,35 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	17,00 euro	40,35 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	15,05 euro	35,85 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	34,80 euro	86,90 euro
Yoga	2	10	75 minutu	17,00 euro	40,35 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	45 minutuko 1 saio	29,10 euro	112,80 euro
	45 minutuko 2 saio	56,05 euro	150,35 euro
	45 minutuko 3 saio	70,00 euro	188,00 euro
Udako jarduerak	45 minutuko 2 saio	17,00 euro	40,35 euro
Urteko jarduera	45 minutuko 1 saio	66,95 euro	146,30 euro
	45 minutuko 2 saio	133,85 euro	292,50 euro
	45 minutuko 3 saio	167,30 euro	365,60 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	23,60 euro	47,30 euro

2020rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	1,70 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,00 euro	9,80 euro	13,95 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	5,25 euro	16,75 euro	20,85 euro
Helduak (22-64 urte)	6,60 euro	21,70 euro	28,90 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,00 euro	9,80 euro	13,95 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,55 euro	11,30 euro	16,35 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,10 euro	19,60 euro	24,45 euro
Helduak (22-64 urte)	7,65 euro	25,25 euro	33,75 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,55 euro	11,30 euro	16,35 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,40 euro	3,65 euro
Guraso abonatu batekin	13,50 euro	18,70 euro
Banakoa	25,30 euro	30,40 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	10,70 euro	15,75 euro
Guraso abonatu batekin	18,90 euro	24,65 euro
Banakoa	30,70 euro	36,25 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	43,35 euro	53,05 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	25,30 euro	30,40 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,20 euro	1,85 euro
Guraso abonatu batekin	6,75 euro	9,40 euro
Banakoa	12,65 euro	15,15 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	5,35 euro	7,85 euro
Guraso abonatu batekin	9,50 euro	12,30 euro
Banakoa	15,30 euro	18,10 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	21,70 euro	26,50 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	12,65 euro	15,15 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	10,10 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	25,30 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	12,65 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	13,45 euro
Boulderra	12,65 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	12,65 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	29,35 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	25,10 euro
Igerileku osoa, ordubete	100,25 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	41,75 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	41,75 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	16,65 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.254,90 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	6,35 euro	7,60 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	25,35 euro	30,50 euro
Erlaxatzaile orokorrak	50,70 euro	60,85 euro
Masaje abonua (10 saio)	126,80 euro	152,20 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZECHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	65,10 euro	126,55 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minutu	43,40 euro	94,85 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	65,10 euro	142,30 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	68,30 euro	149,25 euro
	2	60	60 minutu	136,55 euro	298,35 euro
	3	90	60 minutu	170,65 euro	372,90 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	82,20 euro	177,90 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	108,30 euro	236,75 euro
Yoga	1	30	75 minutu	54,10 euro	118,35 euro
	2	60	75 minutu	108,30 euro	236,75 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	97,50 euro	174,20 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	86,70 euro	154,90 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZECHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	57,15 euro	153,35 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	57,15 euro	153,35 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	42,90 euro	115,05 euro
	2	20	30 minutu	57,15 euro	153,35 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	35,50 euro	88,70 euro
	2	20	45 minutu	71,10 euro	177,45 euro
	3	30	45 minutu	89,35 euro	223,15 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	25,40 euro	55,50 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	38,15 euro	83,30 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	5,65 euro	12,40 euro
	2	20	30 minutu	11,30 euro	24,75 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZECHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	42,90 euro	115,05 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	57,15 euro	153,35 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	17,35 euro	41,15 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	15,35 euro	36,55 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	35,50 euro	88,65 euro
Yoga	2	10	75 minutu	17,35 euro	41,15 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	29,70 euro	115,05 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	57,15 euro	153,35 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	71,40 euro	191,75 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	17,35 euro	41,15 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	68,30 euro	149,25 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	136,55 euro	298,35 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	170,65 euro	372,90 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	24,05 euro	48,25 euro

2021erako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairu-dutxa	1,75 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,10 euro	10,00 euro	14,25 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	5,35 euro	17,10 euro	21,25 euro
Helduak (22-64 urte)	6,75 euro	22,15 euro	29,50 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,10 euro	10,00 euro	14,25 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,65 euro	11,55 euro	16,70 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,20 euro	20,00 euro	24,95 euro
Helduak (22-64 urte)	7,80 euro	25,75 euro	34,40 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,65 euro	11,55 euro	16,70 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,45 euro	3,70 euro
Guraso abonatu batekin	13,75 euro	19,05 euro
Banakoa	25,80 euro	31,00 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	10,90 euro	16,05 euro
Guraso abonatu batekin	19,30 euro	25,15 euro
Banakoa	31,30 euro	37,00 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	44,20 euro	54,10 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	25,80 euro	31,00 euro

Hileko kuotak:

HAURRAK (4 – 13 URTE)	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,25 euro	1,90 euro
Guraso abonatu batekin	6,90 euro	9,60 euro
Banakoa	12,90 euro	15,45 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	5,45 euro	8,00 euro
Guraso abonatu batekin	9,70 euro	12,55 euro
Banakoa	15,60 euro	18,45 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	22,15 euro	27,05 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	12,90 euro	15,45 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	10,30 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	25,80 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	12,90 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	13,70 euro
Boulderra	12,90 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	12,90 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	29,95 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	25,60 euro
Igerileku osoa, ordubete	102,25 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	42,60 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	42,60 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	17,00 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.280,00 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	6,50 euro	7,75 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Especifikokoak Antizelulitikoak	25,85 euro	31,10 euro
Erlaxatzaile orokorrak	51,70 euro	62,05 euro
Masaje abonua (10 saio)	129,35 euro	155,25 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	66,40 euro	129,10 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minuto	44,25 euro	96,75 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa					
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	69,65 euro	152,25 euro
	2	60	60 minutu	139,30 euro	304,30 euro
	3	90	60 minutu	174,05 euro	380,35 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	83,85 euro	181,45 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	110,45 euro	241,50 euro
Yoga	1	30	75 minutu	55,20 euro	120,70 euro
	2	60	75 minutu	110,45 euro	241,50 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	99,45 euro	177,70 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	88,45 euro	158,00 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	58,30 euro	156,40 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	58,30 euro	156,40 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	43,75 euro	117,35 euro
	2	20	30 minutu	58,30 euro	156,40 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	36,20 euro	90,45 euro
	2	20	45 minutu	72,50 euro	181,00 euro
	3	30	45 minutu	91,15 euro	227,60 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	25,90 euro	56,60 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	38,90 euro	84,95 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	5,75 euro	12,65 euro
	2	20	30 minutu	11,55 euro	25,25 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	43,75 euro	117,35 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	58,30 euro	156,40 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	17,70 euro	41,95 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	15,65 euro	37,30 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	36,20 euro	90,40 euro
Yoga	2	10	75 minutu	17,70 euro	41,95 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	30,30 euro	117,35 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	58,30 euro	156,40 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	72,85 euro	195,60 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	17,70 euro	41,95 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	69,65 euro	152,25 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	139,30 euro	304,30 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	174,05 euro	380,35 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	24,55 euro	49,20 euro

2022rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	1,80 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,20 euro	10,20 euro	14,55 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	5,45 euro	17,45 euro	21,70 euro
Helduak (22-64 urte)	6,90 euro	22,60 euro	30,10 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,20 euro	10,20 euro	14,55 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,75 euro	11,80 euro	17,05 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,30 euro	20,40 euro	25,45 euro
Helduak (22-64 urte)	7,95 euro	26,25 euro	35,10 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,75 euro	11,80 euro	17,05 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,50 euro	3,75 euro
Guraso abonatu batekin	14,05 euro	19,45 euro
Banakoa	26,30 euro	31,60 euro

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	11,10 euro	16,35 euro
Guraso abonatu batekin	19,70 euro	25,65 euro
Banakoa	31,95 euro	37,75 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	45,10 euro	55,20 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	26,30 euro	31,60 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,30 euro	1,95 euro
Guraso abonatu batekin	7,05 euro	9,80 euro
Banakoa	13,15 euro	15,75 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	5,55 euro	8,15 euro
Guraso abonatu batekin	9,90 euro	12,80 euro
Banakoa	15,90 euro	18,80 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	22,60 euro	27,60 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	13,15 euro	15,75 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	10,50 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	26,30 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	13,15 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	13,95 euro
Boulderra	13,15 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	13,15 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	30,55 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	26,10 euro
Igerileku osoa, ordubete	104,30 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	43,45 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	43,45 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	17,35 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.305,60 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	6,65 euro	7,90 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	26,35 euro	31,70 euro
Erlaxatzaile orokorrak	52,75 euro	63,30 euro
Masaje abonua (10 saio)	131,95 euro	158,35 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	67,75 euro	131,70 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	2	60	60 minuto	45,15 euro	98,70 euro
	3	90	60 minutu	67,75 euro	148,05 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	71,05 euro	155,30 euro
	2	60	60 minutu	142,10 euro	310,40 euro
	3	90	60 minutu	177,55 euro	387,95 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	85,55 euro	185,10 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	112,65 euro	246,35 euro
Yoga	1	30	75 minutu	56,30 euro	123,10 euro
	2	60	75 minutu	112,65 euro	246,35 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	101,45 euro	181,25 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	90,20 euro	161,15 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	59,45 euro	159,55 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	59,45 euro	159,55 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	44,65 euro	119,70 euro
	2	20	30 minutu	59,45 euro	159,55 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	36,90 euro	92,25 euro
	2	20	45 minutu	73,95 euro	184,60 euro
	3	30	45 minutu	92,95 euro	232,15 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	26,40 euro	57,75 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	39,70 euro	86,65 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	5,85 euro	12,90 euro
	2	20	30 minutu	11,80 euro	25,75 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	44,65 euro	119,70 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	59,45 euro	159,55 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	18,05 euro	42,80 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	15,95 euro	38,05 euro

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	36,90 euro	92,20 euro
Yoga	2	10	75 minutu	18,05 euro	42,80 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	30,90 euro	119,70 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	59,45 euro	159,55 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	74,30 euro	199,50 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	18,05 euro	42,80 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	71,05 euro	155,30 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	142,10 euro	310,40 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	177,55 euro	387,95 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	25,05 euro	50,20 euro

2023rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairu-dutxa	1,85 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,30 euro	10,40 euro	14,85 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	5,55 euro	17,80 euro	22,15 euro
Helduak (22-64 urte)	7,05 euro	23,05 euro	30,70 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,30 euro	10,40 euro	14,85 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,85 euro	12,05 euro	17,40 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,45 euro	20,80 euro	25,95 euro
Helduak (22-64 urte)	8,10 euro	26,80 euro	35,80 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,85 euro	12,05 euro	17,40 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,55 euro	3,85 euro
Guraso abonatu batekin	14,35 euro	19,85 euro
Banakoa	26,85 euro	32,25 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	11,30 euro	16,70 euro
Guraso abonatu batekin	20,10 euro	26,15 euro
Banakoa	32,60 euro	38,50 euro
HELDUAK (22-64 URTE)		
	46,00 euro	56,30 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK		
	26,85 euro	32,25 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,35 euro	2,00 euro
Guraso abonatu batekin	7,20 euro	10,00 euro
Banakoa	13,40 euro	16,05 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	5,65 euro	8,30 euro
Guraso abonatu batekin	10,10 euro	13,05 euro
Banakoa	16,20 euro	19,20 euro
HELDUAK (22-64 URTE)		
	23,05 euro	28,15 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK		
	13,40 euro	16,05 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	10,70 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	26,85 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	13,40 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	14,25 euro
Boulderra	13,40 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	13,40 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	31,15 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	26,60 euro
Igerileku osoa, ordubete	106,40 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	44,30 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	44,30 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	17,70 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.331,70 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	6,80 euro	8,05 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Especifikoak Antizelulitikoak	26,90 euro	32,35 euro
Erlaxatzaile orokorrak	53,80 euro	64,55 euro
Masaje abonua (10 saio)	134,60 euro	161,50 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	69,10 euro	134,35 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minutu	46,05 euro	100,65 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	69,10 euro	151,00 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	72,45 euro	158,40 euro
	2	60	60 minutu	144,95 euro	316,60 euro
	3	90	60 minutu	181,10 euro	395,70 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	87,25 euro	188,80 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	114,90 euro	251,30 euro
Yoga	1	30	75 minutu	57,45 euro	125,55 euro
	2	60	75 minutu	114,90 euro	251,30 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	103,50 euro	184,90 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	92,00 euro	164,35 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	60,65 euro	162,75 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	60,65 euro	162,75 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	45,55 euro	122,10 euro
	2	20	30 minutu	60,65 euro	162,75 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	37,65 euro	94,10 euro
	2	20	45 minutu	75,45 euro	188,30 euro
	3	30	45 minutu	94,80 euro	236,80 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	26,95 euro	58,90 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	40,50 euro	88,40 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	5,95 euro	13,15 euro
	2	20	30 minutu	12,05 euro	26,25 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	45,55 euro	122,10 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	60,65 euro	162,75 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	18,40 euro	43,65 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	16,25 euro	38,80 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	37,65 euro	94,05 euro
Yoga	2	10	75 minutu	18,40 euro	43,65 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	31,50 euro	122,10 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	60,65 euro	162,75 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	75,80 euro	203,50 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	18,40 euro	43,65 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	72,45 euro	158,40 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	144,95 euro	316,60 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	181,10 euro	395,70 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	25,55 euro	51,20 euro

2024rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	1,90 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,40 euro	10,60 euro	15,15 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	5,65 euro	18,15 euro	22,60 euro
Helduak (22-64 urte)	7,20 euro	23,50 euro	31,30 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,40 euro	10,60 euro	15,15 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,95 euro	12,30 euro	17,75 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,60 euro	21,20 euro	26,45 euro
Helduak (22-64 urte)	8,25 euro	27,35 euro	36,50 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,95 euro	12,30 euro	17,75 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,60 euro	3,95 euro
Guraso abonatu batekin	14,65 euro	20,25 euro
Banakoa	27,40 euro	32,90 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	11,55 euro	17,05 euro
Guraso abonatu batekin	20,50 euro	26,65 euro
Banakoa	33,25 euro	39,25 euro
HELDUAK (22-64 URTE)		
	46,90 euro	57,45 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK		
	27,40 euro	32,90 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,40 euro	2,05 euro
Guraso abonatu batekin	7,35 euro	10,20 euro
Banakoa	13,65 euro	16,35 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	5,75 euro	8,45 euro
Guraso abonatu batekin	10,30 euro	13,30 euro
Banakoa	16,50 euro	19,60 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	23,50 euro	28,70 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	13,65 euro	16,35 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	10,90 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	27,40 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	13,65 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	14,55 euro
Boulderra	13,65 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	13,65 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	31,75 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	27,15 euro
Igerileku osoa, ordubete	108,55 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	45,20 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	45,20 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	18,05 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.358,35 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	6,95 euro	8,20 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	27,45 euro	33,00 euro
Erlaxatzaile orokorrak	54,90 euro	65,85 euro
Masaje abonua (10 saio)	137,30 euro	164,75 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	70,50 euro	137,05 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minuto	46,95 euro	102,65 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	70,50 euro	154,00 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	73,90 euro	161,55 euro
	2	60	60 minutu	147,85 euro	322,95 euro
	3	90	60 minutu	184,70 euro	403,60 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	89,00 euro	192,60 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	117,20 euro	256,35 euro
Yoga	1	30	75 minutu	58,60 euro	128,05 euro
	2	60	75 minutu	117,20 euro	256,35 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	105,55 euro	188,60 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	93,85 euro	167,65 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	61,85 euro	166,00 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	61,85 euro	166,00 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	46,45 euro	124,55 euro
	2	20	30 minutu	61,85 euro	166,00 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	38,40 euro	96,00 euro
	2	20	45 minutu	76,95 euro	192,05 euro
	3	30	45 minutu	96,70 euro	241,55 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	27,50 euro	60,10 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	41,30 euro	90,15 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	6,05 euro	13,40 euro
	2	20	30 minutu	12,30 euro	26,80 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	46,45 euro	124,55 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	61,85 euro	166,00 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	18,75 euro	44,50 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	16,55 euro	39,60 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	38,40 euro	95,95 euro
Yoga	2	10	75 minutu	18,75 euro	44,50 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	32,15 euro	124,55 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	61,85 euro	166,00 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	77,30 euro	207,55 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	18,75 euro	44,50 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	73,90 euro	161,55 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	147,85 euro	322,95 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	184,70 euro	403,60 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	26,05 euro	52,20 euro

2025erako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	1,95 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,50 euro	10,80 euro	15,45 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	5,75 euro	18,50 euro	23,05 euro
Helduak (22-64 urte)	7,35 euro	23,95 euro	31,95 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,50 euro	10,80 euro	15,45 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,05 euro	12,55 euro	18,10 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,75 euro	21,60 euro	27,00 euro
Helduak (22-64 urte)	8,40 euro	27,90 euro	37,25 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,05 euro	12,55 euro	18,10 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,65 euro	4,05 euro
Guraso abonatu batekin	14,95 euro	20,65 euro
Banakoa	27,95 euro	33,55 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	11,80 euro	17,40 euro
Guraso abonatu batekin	20,90 euro	27,20 euro
Banakoa	33,90 euro	40,05 euro
HELDUAK (22-64 URTE)		
	47,85 euro	58,60 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK		
	27,95 euro	33,55 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,45 euro	2,10 euro
Guraso abonatu batekin	7,50 euro	10,40 euro
Banakoa	13,90 euro	16,70 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	5,85 euro	8,60 euro
Guraso abonatu batekin	10,50 euro	13,55 euro
Banakoa	16,85 euro	20,00 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	23,95 euro	29,25 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	13,90 euro	16,70 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	11,10 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	27,95 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	13,90 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	14,85 euro
Boulderra	13,90 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	13,90 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	32,40 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	27,70 euro
Igerileku osoa, ordubete	110,70 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	46,10 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	46,10 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	18,40 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.385,50 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	7,10 euro	8,35 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	28,00 euro	33,65 euro
Erlaxatzaile orokorrak	56,00 euro	67,15 euro
Masaje abonua (10 saio)	140,05 euro	168,05 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	71,90 euro	139,80 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minuto	47,90 euro	104,70 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	71,90 euro	157,10 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	75,40 euro	164,80 euro
	2	60	60 minutu	150,80 euro	329,40 euro
	3	90	60 minutu	188,40 euro	411,65 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	90,80 euro	196,45 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	119,55 euro	261,50 euro
Yoga	1	30	75 minutu	59,75 euro	130,60 euro
	2	60	75 minutu	119,55 euro	261,50 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	107,65 euro	192,35 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	95,75 euro	171,00 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	63,10 euro	169,30 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	63,10 euro	169,30 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	47,40 euro	127,05 euro
	2	20	30 minutu	63,10 euro	169,30 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	39,15 euro	97,90 euro
	2	20	45 minutu	78,50 euro	195,90 euro
	3	30	45 minutu	98,65 euro	246,40 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	28,05 euro	61,30 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	42,15 euro	91,95 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	6,15 euro	13,65 euro
	2	20	30 minutu	12,55 euro	27,35 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	47,40 euro	127,05 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	63,10 euro	169,30 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	19,15 euro	45,40 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	16,90 euro	40,40 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	39,15 euro	97,85 euro
Yoga	2	10	75 minutu	19,15 euro	45,40 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	32,80 euro	127,05 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	63,10 euro	169,30 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	78,85 euro	211,70 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	19,15 euro	45,40 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	75,40 euro	164,80 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	150,80 euro	329,40 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	188,40 euro	411,65 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	26,55 euro	52,25 euro

2026rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	2,00 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,60 euro	11,00 euro	15,75 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	5,85 euro	18,85 euro	23,50 euro
Helduak (22-64 urte)	7,50 euro	24,45 euro	32,60 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,60 euro	11,00 euro	15,75 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,15 euro	12,80 euro	18,45 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,90 euro	22,05 euro	27,55 euro
Helduak (22-64 urte)	8,55 euro	28,45 euro	38,00 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,15 euro	12,80 euro	18,45 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,70 euro	4,15 euro
Guraso abonatu batekin	15,25 euro	21,05 euro
Banakoa	28,50 euro	34,20 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	12,05 euro	17,75 euro
Guraso abonatu batekin	21,30 euro	27,75 euro
Banakoa	34,60 euro	40,85 euro
HELDUAK (22-64 URTE)		
	48,80 euro	59,75 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK		
	28,50 euro	34,20 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,50 euro	2,15 euro
Guraso abonatu batekin	7,65 euro	10,60 euro
Banakoa	14,20 euro	17,05 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	5,95 euro	8,75 euro
Guraso abonatu batekin	10,70 euro	13,80 euro
Banakoa	17,20 euro	20,40 euro
HELDUAK (22-64 URTE)		
	24,45 euro	29,85 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK		
	14,20 euro	17,05 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	11,30 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	28,50 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	14,20 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	15,15 euro
Boulderra	14,20 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	14,20 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	33,05 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	28,25 euro
Igerileku osoa, ordubete	112,90 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	47,00 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	47,00 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	18,75 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.413,20 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	7,25 euro	8,50 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	28,55 euro	34,30 euro
Erlaxatzaile orokorrak	57,10 euro	68,50 euro
Masaje abonua (10 saio)	142,85 euro	171,40 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	73,35 euro	142,60 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minuto	48,85 euro	106,80 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	73,35 euro	160,25 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	76,90 euro	168,10 euro
	2	60	60 minutu	153,80 euro	336,00 euro
	3	90	60 minutu	192,15 euro	419,90 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	92,60 euro	200,40 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	121,95 euro	266,75 euro
Yoga	1	30	75 minutu	60,95 euro	133,20 euro
	2	60	75 minutu	121,95 euro	266,75 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	109,80 euro	196,20 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	97,65 euro	174,40 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	64,35 euro	172,70 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	64,35 euro	172,70 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	48,35 euro	129,60 euro
	2	20	30 minutu	64,35 euro	172,70 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	39,95 euro	99,85 euro
	2	20	45 minutu	80,05 euro	199,80 euro
	3	30	45 minutu	100,60 euro	251,35 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	28,60 euro	62,55 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	43,00 euro	93,80 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	6,25 euro	13,90 euro
	2	20	30 minutu	12,80 euro	27,90 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	48,35 euro	129,60 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	64,35 euro	172,70 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	19,55 euro	46,30 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	17,25 euro	41,20 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	39,95 euro	99,80 euro
Yoga	2	10	75 minutu	19,55 euro	46,30 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	33,45 euro	129,60 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	64,35 euro	172,70 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	80,45 euro	215,95 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	19,55 euro	46,30 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	76,90 euro	168,10 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	153,80 euro	336,00 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	192,15 euro	419,90 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	27,10 euro	54,30 euro

2027rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	2,05 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,70 euro	11,20 euro	16,05 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	5,95 euro	19,25 euro	23,95 euro
Helduak (22-64 urte)	7,65 euro	24,95 euro	33,25 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,70 euro	11,20 euro	16,05 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,25 euro	13,05 euro	18,80 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	7,05 euro	22,50 euro	28,10 euro
Helduak (22-64 urte)	8,70 euro	29,00 euro	38,75 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,25 euro	13,05 euro	18,80 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,75 euro	4,25 euro
Guraso abonatu batekin	15,55 euro	21,45 euro
Banakoa	29,05 euro	34,90 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	12,30 euro	18,10 euro
Guraso abonatu batekin	21,75 euro	28,30 euro
Banakoa	35,30 euro	41,65 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	49,80 euro	60,95 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	29,05 euro	34,90 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,55 euro	2,20 euro
Guraso abonatu batekin	7,80 euro	10,80 euro
Banakoa	14,50 euro	17,40 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	6,05 euro	8,95 euro
Guraso abonatu batekin	10,90 euro	14,10 euro
Banakoa	17,55 euro	20,80 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	24,95 euro	30,45 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	14,50 euro	17,40 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	11,55 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	29,05 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	14,50 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	15,45 euro
Boulderra	14,50 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	14,50 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	33,70 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	28,80 euro
Igerileku osoa, ordubete	115,15 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	47,95 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	47,95 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	19,15 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.441,45 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	7,40 euro	8,65 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	29,10 euro	35,00 euro
Erlaxatzaile orokorrak	58,25 euro	69,85 euro
Masaje abonua (10 saio)	145,70 euro	174,85 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	74,80 euro	145,45 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minuto	49,85 euro	108,95 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	74,80 euro	163,45 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	78,45 euro	171,45 euro
	2	60	60 minutu	156,90 euro	342,70 euro
	3	90	60 minutu	196,00 euro	428,30 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	94,45 euro	204,40 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	124,40 euro	272,10 euro
Yoga	1	30	75 minutu	62,15 euro	135,85 euro
	2	60	75 minutu	124,40 euro	272,10 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	112,00 euro	200,10 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	99,60 euro	177,90 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	65,65 euro	176,15 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	65,65 euro	176,15 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	49,30 euro	132,20 euro
	2	20	30 minutu	65,65 euro	176,15 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	40,75 euro	101,85 euro
	2	20	45 minutu	81,65 euro	203,80 euro
	3	30	45 minutu	102,60 euro	256,40 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	29,15 euro	63,80 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	43,85 euro	95,70 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	6,40 euro	14,20 euro
	2	20	30 minutu	13,05 euro	28,45 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	49,30 euro	132,20 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	65,65 euro	176,15 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	19,95 euro	47,25 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	17,60 euro	42,00 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	40,75 euro	101,80 euro
Yoga	2	10	75 minutu	19,95 euro	47,25 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	34,10 euro	132,20 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	65,65 euro	176,15 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	82,05 euro	220,25 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	19,95 euro	47,25 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	78,45 euro	171,45 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	156,90 euro	342,70 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	196,00 euro	428,30 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	27,65 euro	55,40 euro

2028rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	2,10 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,80 euro	11,40 euro	16,35 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,05 euro	19,65 euro	24,45 euro
Helduak (22-64 urte)	7,80 euro	25,45 euro	33,90 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,80 euro	11,40 euro	16,35 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,35 euro	13,30 euro	19,20 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	7,20 euro	22,95 euro	28,65 euro
Helduak (22-64 urte)	8,85 euro	29,60 euro	39,50 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,35 euro	13,30 euro	19,20 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,80 euro	4,35 euro
Guraso abonatu batekin	15,85 euro	21,90 euro
Banakoa	29,65 euro	35,60 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	12,55 euro	18,45 euro
Guraso abonatu batekin	22,20 euro	28,85 euro
Banakoa	36,00 euro	42,50 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	50,80 euro	62,15 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	29,65 euro	35,60 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,60 euro	2,25 euro
Guraso abonatu batekin	7,95 euro	11,00 euro
Banakoa	14,80 euro	17,75 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	6,15 euro	9,15 euro
Guraso abonatu batekin	11,10 euro	14,40 euro
Banakoa	17,90 euro	21,20 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	25,45 euro	31,05 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	14,80 euro	17,75 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	11,80 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	29,65 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	14,80 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	15,75 euro
Boulderra	14,80 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	14,80 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	34,35 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	29,40 euro
Igerileku osoa, ordubete	117,45 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	48,90 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	48,90 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	19,55 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.470,30 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	7,55 euro	8,80 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	29,70 euro	35,70 euro
Erlaxatzaile orokorrak	59,40 euro	71,25 euro
Masaje abonua (10 saio)	148,60 euro	178,35 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	76,30 euro	148,35 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minuto	50,85 euro	111,15 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	76,30 euro	166,70 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	80,00 euro	174,90 euro
	2	60	60 minutu	160,05 euro	349,55 euro
	3	90	60 minutu	199,90 euro	436,85 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	96,35 euro	208,50 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	126,90 euro	277,55 euro
Yoga	1	30	75 minutu	63,40 euro	138,55 euro
	2	60	75 minutu	126,90 euro	277,55 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	114,25 euro	204,10 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	101,60 euro	181,45 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	66,95 euro	179,65 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	66,95 euro	179,65 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	50,30 euro	134,85 euro
	2	20	30 minutu	66,95 euro	179,65 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	41,55 euro	103,90 euro
	2	20	45 minutu	83,30 euro	207,90 euro
	3	30	45 minutu	104,65 euro	261,55 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	29,75 euro	65,10 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	44,75 euro	97,60 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	6,55 euro	14,50 euro
	2	20	30 minutu	13,30 euro	29,00 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	50,30 euro	134,85 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	66,95 euro	179,65 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	20,35 euro	48,20 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	17,95 euro	42,85 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	41,55 euro	103,85 euro
Yoga	2	10	75 minutu	20,35 euro	48,20 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	34,80 euro	134,85 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	66,95 euro	179,65 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	83,70 euro	224,65 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	20,35 euro	48,20 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	80,00 euro	174,90 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	160,05 euro	349,55 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	199,90 euro	436,85 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	28,20 euro	56,50 euro

2029rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	2,15 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauak:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	4,90 euro	11,65 euro	16,70 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,15 euro	20,05 euro	24,95 euro
Helduak (22-64 urte)	7,95 euro	25,95 euro	34,60 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	4,90 euro	11,65 euro	16,70 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,45 euro	13,55 euro	19,60 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	7,35 euro	23,40 euro	29,20 euro
Helduak (22-64 urte)	9,05 euro	30,20 euro	40,30 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,45 euro	13,55 euro	19,60 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,85 euro	4,45 euro
Guraso abonatu batekin	16,15 euro	22,35 euro
Banakoa	30,25 euro	36,30 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	12,80 euro	18,80 euro
Guraso abonatu batekin	22,65 euro	29,45 euro
Banakoa	36,70 euro	43,35 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	51,80 euro	63,40 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	30,25 euro	36,30 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,65 euro	2,30 euro
Guraso abonatu batekin	8,10 euro	11,20 euro
Banakoa	15,10 euro	18,10 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	6,25 euro	9,35 euro
Guraso abonatu batekin	11,30 euro	14,70 euro
Banakoa	18,25 euro	21,60 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	25,95 euro	31,65 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	15,10 euro	18,10 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	12,05 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	30,25 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	15,10 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	16,05 euro
Boulderra	15,10 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	15,10 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	35,05 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	30,00 euro
Igerileku osoa, ordubete	119,80 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	49,90 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	49,90 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	19,95 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.499,70 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	7,70 euro	9,00 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	30,30 euro	36,40 euro
Erlaxatzaile orokorrak	60,60 euro	72,65 euro
Masaje abonua (10 saio)	151,55 euro	181,90 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	77,85 euro	151,30 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minuto	51,85 euro	113,35 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	77,85 euro	170,05 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	81,60 euro	178,40 euro
	2	60	60 minutu	163,25 euro	356,55 euro
	3	90	60 minutu	203,90 euro	445,60 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	98,30 euro	212,65 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	129,45 euro	283,10 euro
Yoga	1	30	75 minutu	64,65 euro	141,30 euro
	2	60	75 minutu	129,45 euro	283,10 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	116,55 euro	208,20 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	103,65 euro	185,10 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	68,30 euro	183,25 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	68,30 euro	183,25 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	51,30 euro	137,55 euro
	2	20	30 minutu	68,30 euro	183,25 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	42,40 euro	106,00 euro
	2	20	45 minutu	84,95 euro	212,05 euro
	3	30	45 minutu	106,75 euro	266,80 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	30,35 euro	66,40 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	45,65 euro	99,55 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	6,70 euro	14,80 euro
	2	20	30 minutu	13,55 euro	29,60 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	51,30 euro	137,55 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	68,30 euro	183,25 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	20,75 euro	49,15 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	18,30 euro	43,70 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	42,40 euro	105,95 euro
Yoga	2	10	75 minutu	20,75 euro	49,15 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	35,50 euro	137,55 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	68,30 euro	183,25 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	85,35 euro	229,15 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	20,75 euro	49,15 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	81,60 euro	178,40 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	163,25 euro	356,55 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	203,90 euro	445,60 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	28,75 euro	57,65 euro

2030erako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	2,20 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,00 euro	11,90 euro	17,05 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,25 euro	20,45 euro	25,45 euro
Helduak (22-64 urte)	8,10 euro	26,45 euro	35,30 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,00 euro	11,90 euro	17,05 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,55 euro	13,80 euro	20,00 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	7,50 euro	23,85 euro	29,80 euro
Helduak (22-64 urte)	9,25 euro	30,80 euro	41,10 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,55 euro	13,80 euro	20,00 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,90 euro	4,55 euro
Guraso abonatu batekin	16,45 euro	22,80 euro
Banakoa	30,85 euro	37,05 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	13,05 euro	19,20 euro
Guraso abonatu batekin	23,10 euro	30,05 euro
Banakoa	37,45 euro	44,20 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	52,85 euro	64,65 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	30,85 euro	37,05 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,70 euro	2,35 euro
Guraso abonatu batekin	8,25 euro	11,40 euro
Banakoa	15,40 euro	18,45 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	6,40 euro	9,55 euro
Guraso abonatu batekin	11,55 euro	15,00 euro
Banakoa	18,60 euro	22,05 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	26,45 euro	32,30 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	15,40 euro	18,45 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	12,30 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	30,85 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	15,40 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	16,35 euro
Boulderra	15,40 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	15,40 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	35,75 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	30,60 euro
Igerileku osoa, ordubete	122,20 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	50,90 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	50,90 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	20,35 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.529,70 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	7,85 euro	9,20 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	30,90 euro	37,15 euro
Erlaxatzaile orokorrak	61,80 euro	74,10 euro
Masaje abonua (10 saio)	154,60 euro	185,55 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	79,40 euro	154,35 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minuto	52,90 euro	115,60 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	79,40 euro	173,45 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	83,25 euro	181,95 euro
	2	60	60 minutu	166,50 euro	363,70 euro
	3	90	60 minutu	208,00 euro	454,50 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	100,25 euro	216,90 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	132,05 euro	288,75 euro
Yoga	1	30	75 minutu	65,95 euro	144,15 euro
	2	60	75 minutu	132,05 euro	288,75 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	118,90 euro	212,35 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	105,70 euro	188,80 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	69,65 euro	186,90 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	69,65 euro	186,90 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	52,35 euro	140,30 euro
	2	20	30 minutu	69,65 euro	186,90 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	43,25 euro	108,10 euro
	2	20	45 minutu	86,65 euro	216,30 euro
	3	30	45 minutu	108,90 euro	272,15 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	30,95 euro	67,75 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	46,55 euro	101,55 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	6,85 euro	15,10 euro
	2	20	30 minutu	13,80 euro	30,20 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	52,35 euro	140,30 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	69,65 euro	186,90 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	21,15 euro	50,15 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	18,65 euro	44,55 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	43,25 euro	108,05 euro
Yoga	2	10	75 minutu	21,15 euro	50,15 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	36,20 euro	140,30 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	69,65 euro	186,90 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	87,05 euro	233,75 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	21,15 euro	50,15 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	83,25 euro	181,95 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	166,50 euro	363,70 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	208,00 euro	454,50 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	29,35 euro	58,80 euro

2031rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	2,25 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,10 euro	12,15 euro	17,40 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,40 euro	20,85 euro	25,95 euro
Helduak (22-64 urte)	8,25 euro	27,00 euro	36,00 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,10 euro	12,15 euro	17,40 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,65 euro	14,10 euro	20,40 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	7,65 euro	24,35 euro	30,40 euro
Helduak (22-64 urte)	9,45 euro	31,40 euro	41,90 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,65 euro	14,10 euro	20,40 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	2,95 euro	4,65 euro
Guraso abonatu batekin	16,80 euro	23,25 euro
Banakoa	31,45 euro	37,80 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	13,30 euro	19,60 euro
Guraso abonatu batekin	23,55 euro	30,65 euro
Banakoa	38,20 euro	45,10 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	53,90 euro	65,95 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	31,45 euro	37,80 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,75 euro	2,40 euro
Guraso abonatu batekin	8,40 euro	11,65 euro
Banakoa	15,70 euro	18,80 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	6,55 euro	9,75 euro
Guraso abonatu batekin	11,80 euro	15,30 euro
Banakoa	18,95 euro	22,50 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	27,00 euro	32,95 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	15,70 euro	18,80 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	12,55 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	31,45 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	15,70 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	16,70 euro
Boulderra	15,70 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	15,70 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	36,45 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	31,20 euro
Igerileku osoa, ordubete	124,65 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	51,90 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	51,90 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	20,75 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.560,30 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	8,00 euro	9,40 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	31,50 euro	37,90 euro
Erlaxatzaile orokorrak	63,05 euro	75,60 euro
Masaje abonua (10 saio)	157,70 euro	189,25 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	81,00 euro	157,45 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minutu	53,95 euro	117,90 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	81,00 euro	176,90 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	84,90 euro	185,60 euro
	2	60	60 minutu	169,85 euro	370,95 euro
	3	90	60 minutu	212,15 euro	463,60 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	102,25 euro	221,25 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	134,70 euro	294,50 euro
Yoga	1	30	75 minutu	67,25 euro	147,05 euro
	2	60	75 minutu	134,70 euro	294,50 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	121,30 euro	216,60 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	107,80 euro	192,60 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	71,05 euro	190,65 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	71,05 euro	190,65 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	53,40 euro	143,10 euro
	2	20	30 minutu	71,05 euro	190,65 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	44,10 euro	110,25 euro
	2	20	45 minutu	88,40 euro	220,65 euro
	3	30	45 minutu	111,10 euro	277,60 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	31,55 euro	69,10 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	47,50 euro	103,60 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	7,00 euro	15,40 euro
	2	20	30 minutu	14,10 euro	30,80 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	53,40 euro	143,10 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	71,05 euro	190,65 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	21,55 euro	51,15 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	19,00 euro	45,45 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	44,10 euro	110,20 euro
Yoga	2	10	75 minutu	21,55 euro	51,15 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	36,20 euro	140,30 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	69,65 euro	186,90 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	87,05 euro	233,75 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	21,15 euro	50,15 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	83,25 euro	181,95 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	166,50 euro	363,70 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	208,00 euro	454,50 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	29,95 euro	60,00 euro

2032rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairu-dutxa	2,30 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,20 euro	12,40 euro	17,75 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,55 euro	21,25 euro	26,45 euro
Helduak (22-64 urte)	8,40 euro	27,55 euro	36,70 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,20 euro	12,40 euro	17,75 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,75 euro	14,40 euro	20,80 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	7,80 euro	24,85 euro	31,00 euro
Helduak (22-64 urte)	9,65 euro	32,05 euro	42,75 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,75 euro	14,40 euro	20,80 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	3,00 euro	4,75 euro
Guraso abonatu batekin	17,15 euro	23,70 euro
Banakoa	32,10 euro	38,55 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	13,55 euro	20,00 euro
Guraso abonatu batekin	24,00 euro	31,25 euro
Banakoa	38,95 euro	46,00 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	55,00 euro	67,25 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	32,10 euro	38,55 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,80 euro	2,45 euro
Guraso abonatu batekin	8,55 euro	11,90 euro
Banakoa	16,00 euro	19,20 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	6,70 euro	9,95 euro
Guraso abonatu batekin	12,05 euro	15,60 euro
Banakoa	19,35 euro	22,95 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	27,55 euro	33,60 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	16,00 euro	19,20 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	12,80 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	32,10 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	16,00 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	17,05 euro
Boulderra	16,00 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	16,00 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	37,20 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	31,80 euro
Igerileku osoa, ordubete	127,15 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	52,95 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	52,95 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	21,15 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.591,50 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	8,15 euro	9,60 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	32,15 euro	38,65 euro
Erlaxatzaile orokorrak	64,30 euro	77,10 euro
Masaje abonua (10 saio)	160,85 euro	193,05 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	82,60 euro	160,60 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minutu	55,05 euro	120,25 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	82,60 euro	180,45 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	86,60 euro	189,30 euro
	2	60	60 minutu	173,25 euro	378,35 euro
	3	90	60 minutu	216,40 euro	472,85 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	104,30 euro	225,70 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	137,40 euro	300,40 euro
Yoga	1	30	75 minutu	68,60 euro	150,00 euro
	2	60	75 minutu	137,40 euro	300,40 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	123,75 euro	220,95 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	109,95 euro	196,45 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	72,45 euro	194,45 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	72,45 euro	194,45 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	54,45 euro	145,95 euro
	2	20	30 minutu	72,45 euro	194,45 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	45,00 euro	112,45 euro
	2	20	45 minutu	90,15 euro	225,05 euro
	3	30	45 minutu	113,30 euro	283,15 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	32,20 euro	70,50 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	48,45 euro	105,65 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	7,15 euro	15,70 euro
	2	20	30 minutu	14,40 euro	31,40 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	54,45 euro	145,95 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	72,45 euro	194,45 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	22,00 euro	52,15 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	19,40 euro	46,35 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	45,00 euro	112,40 euro
Yoga	2	10	75 minutu	22,00 euro	52,15 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	37,65 euro	145,95 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	72,45 euro	194,45 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	90,60 euro	243,20 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	22,00 euro	52,15 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	86,60 euro	189,30 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	173,25 euro	378,35 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	216,40 euro	472,85 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	30,55 euro	61,20 euro

2033rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuek ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	2,35 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,30 euro	12,65 euro	18,10 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,70 euro	21,70 euro	27,00 euro
Helduak (22-64 urte)	8,55 euro	28,10 euro	37,45 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,30 euro	12,65 euro	18,10 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,85 euro	14,70 euro	21,20 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	7,95 euro	25,35 euro	31,60 euro
Helduak (22-64 urte)	9,85 euro	32,70 euro	43,60 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,85 euro	14,70 euro	21,20 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	3,05 euro	4,85 euro
Guraso abonatu batekin	17,50 euro	24,15 euro
Banakoa	32,75 euro	39,30 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	13,80 euro	20,40 euro
Guraso abonatu batekin	24,50 euro	31,90 euro
Banakoa	39,75 euro	46,90 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	56,10 euro	68,60 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	32,75 euro	39,30 euro

Hileko kuotak

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,85 euro	2,50 euro
Guraso abonatu batekin	8,70 euro	12,15 euro
Banakoa	16,30 euro	19,60 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	6,85 euro	10,15 euro
Guraso abonatu batekin	12,30 euro	15,90 euro
Banakoa	19,75 euro	23,40 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	28,10 euro	34,25 euro
65 URTE BAINO GEIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	16,30 euro	19,60 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	13,05 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banakoa saioa, ordubete	32,75 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	16,30 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	17,40 euro
Boulderra	16,30 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	16,30 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	37,95 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	32,45 euro
Igerileku osoa, ordubete	129,70 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	54,00 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	54,00 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	21,55 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.623,35 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	8,30 euro	9,80 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Especifikoak Antizelulitikoak	32,80 euro	39,40 euro
Erlaxatzaile orokorrak	65,60 euro	78,65 euro
Masaje abonua (10 saio)	164,05 euro	196,90 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAH	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	84,25 euro	163,80 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minuto	56,15 euro	122,65 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	84,25 euro	184,05 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	88,35 euro	193,10 euro
	2	60	60 minutu	176,70 euro	385,90 euro
	3	90	60 minutu	220,75 euro	482,30 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	106,40 euro	230,20 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	140,15 euro	306,40 euro
Yoga	1	30	75 minutu	69,95 euro	153,00 euro
	2	60	75 minutu	140,15 euro	306,40 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	126,25 euro	225,35 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	112,15 euro	200,40 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAH	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	73,90 euro	198,35 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	73,90 euro	198,35 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	55,55 euro	148,85 euro
	2	20	30 minutu	73,90 euro	198,35 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	45,90 euro	114,70 euro
	2	20	45 minutu	91,95 euro	229,55 euro
	3	30	45 minutu	115,55 euro	288,80 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	32,85 euro	71,90 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	49,40 euro	107,75 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	7,30 euro	16,00 euro
	2	20	30 minutu	14,70 euro	32,05 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAH	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	55,55 euro	148,85 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	73,90 euro	198,35 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	22,45 euro	53,20 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	19,80 euro	47,30 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	45,90 euro	114,65 euro
Yoga	2	10	75 minutu	22,45 euro	53,20 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	38,40 euro	148,85 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	73,90 euro	198,35 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	92,40 euro	248,05 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	22,45 euro	53,20 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	88,35 euro	193,10 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	176,70 euro	385,90 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	220,75 euro	482,30 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	31,15 euro	62,40 euro

2034rako:

Aldagela-armairu-dutxa zerbitzuaren kuota (Jarduera fisikoa kanpoan egin eta instalazioko zerbitzuak erabiltzen dituzten ez abonatuak ordaindu beharreko kuota).

ZERBITZUA	TARIFA
Aldagela-armairua-dutxa	2,40 euro

Hamabost eguneko eta hilabeteko sarrerak eta abonauk:

ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,40 euro	12,90 euro	18,45 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	6,85 euro	22,15 euro	27,55 euro
Helduak (22-64 urte)	8,70 euro	28,65 euro	38,20 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,40 euro	12,90 euro	18,45 euro

EZ ERROLDATUAK	SARRERA	15 EGUN	HILABETE
Haurrak (4 – 13 urte)	5,95 euro	15,00 euro	21,60 euro
Gazteak (14 – 21 urte)	8,10 euro	25,85 euro	32,25 euro
Helduak (22-64 urte)	10,05 euro	33,35 euro	44,45 euro
65 urte baino gehiago dituztenak eta ezinduak	5,95 euro	15,00 euro	21,60 euro

Matrikulak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	3,10 euro	4,95 euro
Guraso abonatu batekin	17,85 euro	24,65 euro
Banakoa	33,40 euro	40,10 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	14,10 euro	20,80 euro
Guraso abonatu batekin	25,00 euro	32,55 euro
Banakoa	40,55 euro	47,85 euro
HELDUAK (22-64 URTE)	57,20 euro	69,95 euro
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	33,40 euro	40,10 euro

Hileko kuotak:

	ERROLDATUA	EZ ERROLDATUA
HAURRAK (4 – 13 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	1,90 euro	2,55 euro
Guraso abonatu batekin	8,85 euro	12,40 euro
Banakoa	16,65 euro	20,00 euro
GAZTEAK (14 – 21 URTE)		
Bi guraso abonaturekin	7,00 euro	10,35 euro
Guraso abonatu batekin	12,55 euro	16,20 euro
Banakoa	20,15 euro	23,85 euro
HELDUAK (22-64 URTE)		
65 URTE BAINO GEHIAGO DITUZTENAK ETA EZINDUAK	28,65 euro	34,95 euro
	16,65 euro	20,00 euro

Edozeinentzako jardueretarako kuota osagarria:

ZERBITZUA	TARIFA
Edozeinentzako jarduerak	13,30 euro

Entrenatzaile pertsonala eta padeleko entrenatzailea:

ZERBITZUA	TARIFA
Banako saioa, ordubete	33,40 euro
Talde saioa (prezioa pertsonako) ordubete	16,65 euro

Alokairuak:

INSTALAZIOA	TARIFA
Padel pista ordubete	17,75 euro
Boulderra	16,65 euro
Zeharkako kirol pista ordubete	16,65 euro
Erdiko kirol pista, ordubete	38,70 euro
Igerilekuko kale bakoitza, ordubete	33,10 euro
Igerileku osoa, ordubete	132,30 euro
Muskulazio gimnasioa (gehienez 20 lagun), ordubete	55,10 euro
Gimnasioko erabilera askotako gela, ordubete	55,10 euro
Aldagelak, soilik dutxa, taldeak (gehienez 20 lagun)	22,00 euro
Pabiloiaren alokairua ikuskizun eta bestelakoetarako, eguneko (*)	1.655,80 euro

Masajeak:

MOTA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Benda jartzeak	8,45 euro	10,00 euro
Errekuperatzea Terapeutikoak Erlaxatzaileak Espezifikoak Antizelulitikoak	33,45 euro	40,20 euro
Erlaxatzaile orokorrak	66,90 euro	80,20 euro
Masaje abonua (10 saio)	167,35 euro	200,85 euro

Urteko jarduerak: urritik ekainera

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Aquagima	2	60	45 minutu	85,95 euro	167,10 euro
Mantentze gimnastika arina eta 3. adinekoena	2	60	60 minutu	57,25 euro	125,10 euro
Aerobica Zumba IAH Aerobica Stepa	3	90	60 minutu	85,95 euro	187,75 euro
Tonicyclinga	1	30	60 minutu	90,10 euro	196,95 euro
	2	60	60 minutu	180,25 euro	393,60 euro
	3	90	60 minutu	225,15 euro	491,95 euro
Prestakuntza fisikoa	3	90	90 minutu	108,55 euro	234,80 euro
Pilatesa, tai jia	2	60	60 minutu	142,95 euro	312,55 euro
Yoga	1	30	75 minutu	71,35 euro	156,05 euro
	2	60	75 minutu	142,95 euro	312,55 euro
Igeriketa estiloak, haurrak	2	60	45 minutu	128,80 euro	229,85 euro
Igeriketa, helduak	2	60	45 minutu	114,40 euro	204,40 euro

Hiru hilabeteko jarduerak: urtarrila-martxoa, martxoa-ekaina eta urria-abendua

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	20	30 minutu	75,40 euro	202,30 euro
Igeriketa terapeutikoa	2	20	45 minutu	75,40 euro	202,30 euro
Igeriketa, haurrak	1	10	45 minutu	56,65 euro	151,85 euro
	2	20	30 minutu	75,40 euro	202,30 euro
Cycling-spinninga	1	10	45 minutu	46,80 euro	117,00 euro
	2	20	45 minutu	93,80 euro	234,15 euro
	3	30	45 minutu	117,85 euro	294,60 euro
Bizkarrerako gimnastika	3	30	45 minutu	33,50 euro	73,35 euro
Balanced traininga	3	30	60 minutu	50,40 euro	109,90 euro
Tonifikazioa eta stretchinga	1	10	30 minutu	7,45 euro	16,30 euro
	2	20	30 minutu	15,00 euro	32,70 euro

Udako jarduerak: uztaila

JARDUERA	SAIOAK ASTEAN	SAIOAK URTEAN ZEHAR	SAIOAREN IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Igeriketa, helduak eta haur txikiak	2	10	45 minutu	56,65 euro	151,85 euro
Igeriketa, haurrak	4	20	30 minutu	75,40 euro	202,30 euro
Aquatonifa	2	10	45 minutu	22,90 euro	54,25 euro
Zumba, batuka eta aerobica	2	10	60 minutu	20,20 euro	48,25 euro
Tonicyclinga	2	10	60 minutu	46,80 euro	116,95 euro
Yoga	2	10	75 minutu	22,90 euro	54,25 euro

Jarduera osagarriak:

JARDUERA	IRAUPENA	ABONATUA	EZ ABONATUA
Hiru hilabeteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	39,15 euro	151,85 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	75,40 euro	202,30 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	94,25 euro	253,00 euro
Udako jarduerak	Hiru ordu laurdeneko saio bi	22,90 euro	54,25 euro
Urteko jarduera	Hiru ordu laurdeneko saio bat	90,10 euro	196,95 euro
	Hiru ordu laurdeneko saio bi	180,25 euro	393,60 euro
	Hiru ordu laurdeneko hiru saio	225,15 euro	491,95 euro

	ABONATUA	EZ ABONATUA
Muskulazio taulak	31,75 euro	63,65 euro

2.3.3. Hobariak edota salbuespenak.

Klubek ordaindu beharko dute jokalariei ez bazkide erroldatu eta erroldatu gabeen orduen zati proportzionala.

Klubei eta kirol elkarteei ez zaie kobratuko kirol pista astelehenetik ostiralera 17:00etatik 22:00etara eta larunbatetan 9:00etatik 22:00etara erabiltzen badute, ezta ikastetxei ere eskola orduetan.

3. HOBARIAK ETA SALBUESPENAK

Erakundeen lehenetsuneko lankidetzak eskatzen duten erakundeak eta erabilera motak:

- Ikasleen guraso elkarteak eta udalerriko kirol elkarteak.
- Eskola kiroleko, kirol federatuko eta jolas kiroleko jarduerak, saioak edo lehiaketak.
- Amurrioko udalerriko kultura, gizarte eta ongintzako elkarteak edo onura publikoko izendaturiko irabazteko xederik gabeko erakundeak.
- Kirol, kultura eta gizarte edota ongintzako jarduerak.
- Ezinduentzako kirol elkarteak.
- Eskola kiroleko, kirol federatuko eta jolas kiroleko jarduerak, saioak edo lehiaketak.
- Beste udalerriko batzuetako kirol elkarteak.
- Lehiaketako edo guztientzako kirol gertaerak, udalerraren interesekoak.
- Amurrioko udalerriko derrigorrezko hezkuntzako eskola publiko eta pribatuak.
- Gorputz Hezkuntzako klaseak.
- Kirol federazioak.
- Eskola kiroleko, kirol federatuko eta jolas kiroleko jarduerak, saioak edo lehiaketak.

Kasu horietarako guztietarako:

Instalazioa doan lagatzea Kirol Arloak onartu ondoren eta dauden aukeretan oinarrituta.

Entitate eskatzaileak idatziz egingo dizkio eskaerak Kirol Arloari, baimenaren aldia hasi baino gutxienez 15 egun lehenago. Eskaera hori arrazoitua izango da, eta adierazitako eskakizunak betetzen dituela adierazten duen beharrezko agiriak izango ditu erantsita.

Elkarteek edo entitate eskatzaileek jarduera erregularrak antolatzen dituztenean, kirol gunea erabiltzen duten erabiltzaileen ehuneko 50 gutxienez Amurrioko udalerrian erroldaturik egotea eskatuko da.

Goratxoago aipatutako erakundeek antolatutako jarduerak kirol edo interes publikoko jarduerak izango dira.

Salbuespenez, Kirol zinegotziaren proposamen bidez, tasa kentzea onartu ahal izango da, beren ezaugarri bereziengatik (gizarte, kultur edo kirol arlokoak) udalerrarentzat edota bere biztanleentzat interes handikoak diren ekitaldi edo gertaeretakako erreserbetan.

4. BESTELAKO ALDERDI OROKOR BATZUK

Eguraldiak ez du eskubiderik sortuko instalazioetara sartzeko edo instalazioak alokatzeko kuota itzultzeko.

Tarifaren ordainketan ez daude sartuta muntaketa lanak edo aparteko prestatze lanak.

Tarifak ordaintzeak ez du eskubiderik ematen publizitatea jartzeko edo hirugarren batzuei sarrerak kobratzeko, ez eta udalaren baimenik gabe saltokiak jartzeko ere. Aipatutako kontzeptuetarako eskaerak beti idatziz egingo ditu entitate eskatzaileak, Kirol Arloari zuzenduta, baimenaren aldia hasi baino gutxienez 15 egun lehenago.

Eskatutako jarduera kirol jarduera ez balitz, udalak beretzat gordetzen du entitate eskatzaileari fidantza eskatzeko aukera. Fidantza hori udal diruzaintzan gordailutu beharko da. Horren helburua da bermatzea behar bezala erabiliko direla espazio publikoa, utzitako materialak eta udalaren beste edozein ondasun. Eginbehar hori bete ezean, ekitaldiak berehala bertan behera uzteko agindua emango da.

Baimendutako jarduera bukatutakoan, zerbitzu teknikoek aztertu egingo dituzte jarduerarako lagatako toki eta ondasunen egoera. Teknikariek aldeko txostena emanaz gero, fidantza osorik itzuliko da; txostena kontrakoa bada, berriz, itzuli beharreko fidantza proportzioan txikituko da.

Azken xedapena. Indarrean jartzea

Kirol zerbitzuak ematearen eta kirol instalazioak erabiltzearen tasa arautzen duen udal zerga ordenantzaren eranskina hau ALHAOn behin betiko argitaratzen denean jarriko da indarrean, eta indarrean jarraituko du aldatzen edo indargabetzen ez den bitartean.

Amurrio, 2019ko uztailaren 10a

Alkatea

MIREN JOSUNE IRABIEN MARIGORTA